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T.C.

TÜRKİYE RADYO-TELEVİZYON KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığı

Sayı   : E-30538162-774.99-2244567

Konu : TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması 

2026 Hk.

TRT GELECEĞİN İLETİŞİMCİLERİ YARIŞMASI 2026

Kurumumuz yaklaşık 100 yıllık radyo ve 60 yıllık televizyon yayıncılığı deneyimini; ülkemizin 

kültürel hayatına katkı sağlamak, gerçek bilgiyle kamuoyunu bilinçlendirmek ve gençlere tarafsız, etik 

yayıncılık anlayışını aktarmak amacıyla paylaşmaktadır.

2015 yılında "Gençlere önem vermek, geleceğe önem vermektir." ilkesiyle yola çıkan "TRT 

Geleceğin İletişimcileri Yarışması" değerli katkılarınızla, farkındalık yaratarak yayıncılıkta kalitenin 

artırılmasını, yarının iletişimcileri olacak üniversite öğrencilerinin eğitim faaliyetleri kapsamında 

yapacakları çalışmaları teşvik etmeyi ve deneyimlerin paylaşıldığı bir platform oluşturmayı 

hedeflemektedir.

Ülkemizin en kapsamlı yarışmalarından olan TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması'nda mevcut 

kategorilere ek olarak bu yıla özel bir kategori eklenmiştir. 2026 yılında 10. yılı anılacak olan "15 

Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü"nü demokrasi, millet iradesi, birlik ve beraberlik temalarıyla 

ele alacak yaratıcı ve yenilikçi eserleri kapsayan "10. Yılda 15 Temmuz" temalı 15 Temmuz Özel 

Kategorisinde gençlerin ürettiği özel içerikli "Belgesel Film", "Animasyon Film" ve "Video Haber" 

türlerindeki eserlerle başvuru yapılabilecektir.

Görsel Yayıncılık, Dijital Yayıncılık, Radyo Yayıncılığı, Haber Yayıncılığı, İletişim Kampanyası 

ve 15 Temmuz Özel Kategorisi alanlarında yarışmaya toplam 15 kategoride tüm ön lisans, lisans ve 

yüksek lisans öğrencileri katılabilmektedir.

2026 yılında ödül tutarları her kategori için; birinciye 150.000 TL (Yüzellibin Türk lirası), 

ikinciye 100.000 TL (Yüzbin Türk lirası) ve üçüncüye 75.000 TL (Yetmişbeşbin Türk lirası) para ödülü 

olarak belirlenmiştir.

15 Temmuz Özel Kategorisinde;

Özel Animasyon Film Ödülü    150.000 TL (Yüzellibin Türk lirası)

Özel Belgesel Film Ödülü        150.000 TL (Yüzellibin Türk lirası)

Özel Video Haber Ödülü          150.000 TL (Yüzellibin Türk lirası) para ödülü ve ödül heykeli ile 
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ödüllendirilecektir.

TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması'nın gelecekte medya sektörünü seçecek gençler için güçlü 

bir referans olacağı ve "kalifiye çalışan" potansiyelinin oluşması için bir platform hazırladığı inancıyla 

en yakın çalışma ortaklarımız olan üniversitenizin desteğini sağlamak amacıyla;

-          - 17 Temmuz 2026 tarihine kadar başvuruları devam edecek Yarışmanın öğrencilerinize duyurulması; 

bu amaçla ekte yer alan afişin kampüs alanında görünür yerlere asılması, üniversite sayfası ya da 

gazetesinde yer alması, öğrencilerin katılım hususunda teşvik edilmeleri,

-      - Yarışma ile ilgili her türlü soru, görüş ve önerinin geleceginiletisimcileri@trt.net.tr adresine 

yönlendirilmesi,

Yarışma ile ilgili bilgilere www.trtgeleceginiletisimcileri.com adresinden erişilebileceği 

hususlarında bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Selin BURCU

Genel Müdür a.

Daire Başkanı

Ek:

1- TRTGİY26 Tanıtım Broşürü

2- TRTGİY26 Afiş
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